
O Vojáčkovi

Vision Days

Hej vojáčku co na krku máš
Rezavou psí známku, už jsi jen inventář
Až budeš sedět v zákopu a domů psát
Nemusíš se stydět, že naučil ses bát

Hej vojáčku už rozplynul se sen
Ve kterým dobro zvítězí nad krutým zlem
Už nejsi malý chlapec s pistolí dřevěnou
Když trmácíš se špinavej zemí zničenou

Otevři oči, něco si přej
Ať všechno zmizí a je to OK
Ať je to jen blbej sen co se ti zdá
Vyser se na ně ta volba je tvá

Hej vojáčku přijde černá noc
Tma a všechny stíny ti přijdou na pomoc
Už dlouho na to myslíš, že to není fér
Sbal si svých pár švestek a buď dezertér

Otevři oči, něco si přej
Ať všechno zmizí a je to OK
Ať je to jen blbej sen co se ti zdá
Vyser se na ně ta volba je tvá

Stejně je lhostejný na čí si straně
Protože vždycky vyhrajou zbraně
Tanky a děla a rezavý kvéry
Na křídlech smrt přinesou bombardéry

Zůstaň dál člověkem, nebuď jak zvíře
Ve válce není čas hrát si na rytíře
Zahoď svou zbraň už dál nebojuj
Zachraň sám sebe, ten život je tvůj

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

